
Zarządzenie nr 11/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 24 kwietnia 2023r. 

 

Na podstawie art. 7 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 530) oraz        

§ 27 ust.2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Grzmiącej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 8/2023 z dnia 24 lutego 2023r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Grzmiącej. 

 

 

orzekam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 02.05.2023r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Klubu Senior+                                 

w Krosinie bez konieczności odpracowywania.  

 

§ 2 

Na dobrowolny wniosek pracowników Klubu Senior+ w Krosinie zostaną udzielone urlopy 

wypoczynkowe przypadające na dzień 02.05.2023r.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Edyta Brysik 

 


